
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар 

гимназия № 82 имени 30-й Иркутской дивизии 

 

от 30 августа 2024 г.             П Р И К А З                       №  418 
 

г. Краснодар 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии гимназии № 82 по 

проведению аттестации на соответствие занимаемой должности 

 

 

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (далее – 

Порядок) 

приказываю:  

 

1. Утвердить: 

1) аттестационную комиссию в составе председателя комиссии, 

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав 

комиссии представителя выборного органа соответствующей первичной 

профсоюзной организации (список прилагается или Приложение № 1). 

2) график заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном году 

(Приложение № 2) . 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 82                                     А.Ф. Скитева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-06T08:43:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 82 ИМЕНИ 30-Й ИРКУТСКОЙ ДИВИЗИИ




